Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5
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18





МОСКОВСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ  ПУТЕЙ  СООБЩЕНИЯ  (МИИТ)
                                                                                                                 Шифр специальности,    

                                                                                                                                       специализации  и 

Институт________________________________________  Курс  ____________  потока  ________________________    

                                                 У Т В Е Р Ж Д А Ю:  

                                                                 Директор института  ________________________________________________     

                                                                                                     ________________________________________________

КАЛЕНДАРНЫЙ   ПЛАН    
По  дисциплине  ___________________________________________________________________________________     
_____________________________________________       ____  в  _________  семестре  200____ / 200___   уч.  года   

Число часов аудиторных занятий:





   лекций  ________________________________________  





   лабораторных занятий  ___________________________





   практических занятий  ___________________________





   семинаров  _____________________________________





   курс. проект. (работ)  ____________________________  

              Индивидуальная  работа:  ________________________________________________  
                                                                                                                                                           (вид  работы)           
                                                           ________________________________________________   
                                                           ________________________________________________          

                                                           ________________________________________________





  ВСЕГО:  ________________________________________     

Преподаватель  _________________________________________________________________________________        
                                                                  ( ф. и. о.,  должность,  звание,  ученая степень ) 

Зав.  кафедрой   ___________________________________________________________________   
«            »___________________________________  200______  г. 

Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5
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3





4





5
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Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5
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Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5





































Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5





































Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
2
3
4
5





































Недели
ВИД   ЗАНЯТИЙ

(лекции, практические занятия, лабораторные работы, семинары, курсовой проект)


1


СОДЕРЖАНИЕ
Кол-во

часов
Сроки исполнения

лаб. работ,         к/п и др.
Литература

1
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5





































